



Der er i enighed i DPF's bestyrelse og i de nuværende TU, at der er behov for at se på evt. ændringer i de bestående turneringer - over en bred kam.

Ikke alt er dårligt, men det er engang imellem en god ide at ryste posen.

#### **Al Bank SLT:**

Det er min opfattelse, at de store ændringer skal ske i DK og Regionalen. Det er derfra vi skal rekrutterer nye spillere og hold til en eventuel udvidelse af turneringen oppe i rækkerne på længere sigt. 7 mands hold i DK-rækken er en af mulighederne, men også mere lokalt spil er afgørende.

Jeg er tilhænger af, at der i de øverste rækker stadig spilles med 9-10 spillere på et hold. Spil på tid i Al Bank SLT er ikke mit store ønske – det kræver at der er dommere tilstede, der kan skride ind for hold der spiller langsomt.

Spil på tid kunne evt. afprøves i puljespillet til ranglisteturneringer, men efter puljespillet skal det spilles til 13 point. Til gengæld har jeg også den opfattelse, at dommere og spilleledelse skal være mere aktive omkring afvikling af kampe og ikke mindst pauserne.

#### **Vinterturnering:**

Skal ændres – burde have været ændret allerede i år.

#### **DVC:**

TU blev pålagt at ændre mellemrunden til ren lodtrækning og resultatet ses i 2014, med afbud fra hold der skal køre langt for få kampe. Den skal ændres næste år, således at der tænkes grønt indtil finalerunden.

#### **Ranglisterne:**

Det skal gøres attraktivt at lave ranglisteturneringer – derfor ønsker vi at klubberne ikke skal betale for dommerne. Det skal være en DPF udgift. Ligeledes skal turneringen gøres attraktiv - ikke kun for elitespillerne, men også for bredden. Der skal være noget at spille om for alle.

#### **Nye medlemmer og klubber:**

Der skal et tæt samarbejde mellem den nye udviklingskonsulent og TU for at få vendt situationen med færre medlemmer i DPF og de færre licenser, som er en vigtig del af forbundets indtægt. Det skal gøres attraktivt for nye klubber at blive medlem af DPF, således at klubberne får fodfæste i forbundet.

Det er utrolig vigtigt, at der er materiale klar til nye klubber og medlemmer, således at de bliver informeret om, hvad DPF kan tilbyde.

#### **Turneringsafvikling:**

Der skal afprøves forskellige former for turneringer i samarbejde med medlemmerne og DPF (de netop afholdte medlemsmøder bruges til info om, hvad medlemmerne mener). Det kunne være spil på tid i puljerne, men også mange andre tiltag kan gøre turneringerne attraktive. En bedre fordeling af præmierne, således at de "mindre gode" hold også får del i præmierne.

**DM:**

Det er min faste overbevisning, at vi skal have en DM uge. Det er et stort arbejde at afvikle DM og det vil blive svært at få kræfter til afvikling delt over to eller flere weekender. Fremgangen i tilmeldingerne og tilkendegivelser fra spillere viser også at det er det rigtige med en DM uge.

**Diverse:**

I mit virke som TU formand har jeg prioriteret kontakten til spillerne meget højt. Det er her fra de mange input kommer og som jeg – så vidt det er muligt – bruger i vores arbejde i TU.

Jeg har arbejdet på at få samlet Danmark i hjertet af petanque, og det er efter min opfattelse også lykkedes, men kan stadig blive endnu bedre.

Det er nogle af de tanker fra mig og jeg ser frem til at kunne præge udviklingen i DPF efter repræsentantskabsmøde den 15. november.

Med venlig hilsen

Chalot Tannie Thomsen